
„Choinka na choinkę” – 

- przybliżmy dzieciom magię świąt” 

Zastanawiasz się co zrobić, aby twoje dziecko 

potrafiło cieszyć się z sukcesów, znało swoją 

wartość, ale także nauczyło się przegrywać? Dobrym 

sposobem na wzmocnienie charakteru najmłodszych 

są niewątpliwie konkursy. 

Wiele dzieci nawet gdy osiąga sukcesy, nie wierzy w 

siebie. Inne załamują się drobnymi 

niepowodzeniami. Jak to możliwe, że sposobem na takie zachowania mają być 

konkursy? 

  

Nas to nie dziwi. Konkursy zwiększają 

zapał do pracy i dobrze wpływają na 

samoocenę. Wszelkie inicjatywy tego 

typu zaspokajają potrzebę akceptacji ze 

strony rówieśników i zachęcają do 

spędzania czasu – jak w przypadku 

naszego konkursu – z rodzicami. Dzieci 

chętnie angażują się w takie projekty, 

gdyż wynika to z ich naturalnej potrzeby 

kontaktu i weryfikacji swoich 

umiejętności. Uczą się również, jak 

korzystać z pomocy innych i samemu ją 

ofiarowywać. Pomagając, czują się 

bardziej wartościowe.  Konkursy 

artystyczne rozwijają fantazję, zdolność 

abstrakcyjnego myślenia oraz budują 

wrażliwość na otaczający świat. 

Kierując się tymi przesłankami zorganizowałyśmy w naszym przedszkolu konkurs 

„przybliżający magię świąt”. To już IV edycja konkursu i rok w rok cieszy się on 

coraz większym zainteresowaniem wśród dzieci i rodziców. 



 

Celem tegorocznej edycji było wykonanie 

choinki, która stanie się ozdobą na choinkę. 

Technika wykonania prac była dowolna, a 

pomysłowość uczestników konkursu 

zaskoczyła nasze najśmielsze oczekiwania. 

Były choinki z patyków, z piernika, z papieru, 

materiału, koralików, słomek do napojów, włóczki, szyszek, a nawet z orzechów, 

czy gazet. 

 

Wybór najlepszej był niezwykle trudny i po długich naradach wyłoniono 

najciekawsze z nich: 

I miejsce zajęła Natalka Sz. z grupy 12 

II miejsce – Michał Cz. z gr. 3 

III miejsce Jaś L. z gr. 2. 

Przyznano również dwa wyróżnienia – Amelce P. z gr. 3 i Oliwierowi D. z gr. 4 

 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy dostali 

dyplomy i drobne upominki, a 

wszystkie choineczki uświetniły 

czas oczekiwania na święta na 

pokonkursowej wystawie. 

Gratulujemy !!!!!!!! 
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